



## PROTOKÓŁ Nr X / 2011

### **z przebiegu X zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 31 sierpnia 2011 roku**

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego, Burmistrza Zbąszynka, Pana Zbigniewa Szumskiego, Starostę Powiatu Świebodzińskiego, Pana Jakuba Jareckiego, Wicestarostę Powiatu Świebodzińskiego, Pana Jana Makarewicza, Sekretarza Gminy, Panią Dorotę Chłopowicz, Główną Księgową, radnych powiatowych, w tym m. in. Pana Marcina Mintę, pełniącego również funkcję Kierownika OKSiR, Pana Leszka Bochniaka, Strażnika Miejskiego, kierowników jednostek organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, dyrektorów szkół, sołtysów, przybyłych na sesję mieszkańców, przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych i otworzył obrady X sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 13<sup>00</sup>. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji */listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/*.

#### Nieobecni:

Stanisław Kochanek  
Wojciech Półtorak

***Minutą ciszy uczczono pamięć śp. Łukasza Dzioch, Strażaka OSP w Kręcku oraz śp. Sylwestra Bukowskiego, najstarszego mieszkańca Gminy Zbąszynek.***

#### Do pkt. 2.

#### **Wybór Sekretarza obrad**

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Stachowiaka (wyrzucił zgodę) i zarządził głosowanie.

**- za pełnieniem przez radnego Ryszarda Stachowiaka funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej sesji Rady - głosowało 13 radnych.**

**W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji Rady został radny Ryszard Stachowiak.**

#### Do pkt.3.

#### **Przyjęcie porządku obrad**

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** przedstawił planowany porządek obrad.

1. Otwarcie sesji
2. Wybór Sekretarza obrad
3. Przyjęcie porządku obrad
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady
5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym



6. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym
7. Interpelacje i zapytania
8. Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek
9. Współpraca zagraniczna i międzygminna
10. Podjęcie uchwał :
  - a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok (projekt nr 1)
  - b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym (projekt nr 2)
  - c) w sprawie zmiany uchwały Nr IX/19/2003 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 21 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek pod lokalizację mieszkalnictwa i usług (projekt nr 3)
  - d) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Zbąszynek (projekt nr 4)
  - e) w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ██████████ z dnia 11 sierpnia 2011 r. na brak czynności w sprawie Decyzji 3123.2010007.2011.LZP.2 dotyczącej wymiaru łącznego zobowiązania pieniężnego (projekt nr 5)
  - f) w sprawie powołania Zespołu ds. wydania opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników (projekt nr 6)
11. Odpowiedzi na interpelacje
12. Oświadczenia i wolne wnioski
13. Zakończenie obrad

#### **Porządek sesji przyjęto jednogłośnie.**

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** poinformował, iż **Starosta Powiatu Świebodzińskiego Zbigniew Szumski** chciałby zabrać głos w sprawie przekazania zadania publicznego jakim było przejęcie ZST w Zbąszynku oraz wręczyć akt powierzenia funkcji dyrektora niniejszej szkoły. Przewodniczący Rady zapytał czy radni wyrażają zgodę na wystąpienie Starosty. Zgodę potwierdzono.

W swoim wystąpieniu **Pan Zbigniew Szumski** wyraził przede wszystkim podziękowanie za współpracę z przedstawicielami Gminy Zbąszynek, która zdaniem Starosty przyniesie oczekiwane efekty. Uwzględniając ten fakt **Starosta Powiatu Świebodzińskiego** zaznaczył, iż w ostatnim czasie działania nowego Zarządu w sferze oświaty musiały być zintensyfikowane gdyż w minionych latach zarządzanie nią nie było dla wielu powiatów priorytetem. Jednym z czynników negatywnie wpływających na sferę szkolnictwa był postępujący niż demograficzny, który w ostatnich latach uległ znacznemu wzrostowi, a według prognoz trwać będzie przez kolejnych minimum siedem lat. Z tego względu zdaniem **Pana Zbigniewa Szumskiego** należało poszukiwać takich rozwiązań, by młodzież mogła kształcić się jak najbliżej swojego miejsca zamieszkania, aby wspólny proces wychowawczy zarówno nauczycieli jak i rodziców przynosił jak najlepsze efekty. W swojej wypowiedzi Starosta zaznaczył fakt, iż nietatwe decyzje Zarządu mogły wzbudzać kontrowersje, dyskusję publiczną, aczkolwiek w ostatecznym rozrachunku znaleziono takie rozwiązania, które w tej chwili gwarantują funkcjonowanie ZST w Zbąszynku, a tym samym otwierają drogę do dalszych głębokich zmian organizacyjnych w szkołach znajdujących się na terenie Powiatu Świebodzińskiego. Kończąc swoją wypowiedź Starosta, zaznaczył iż władza publiczna musi być efektywna, a co za tym idzie należy szukać wspólnych rozwiązań.



Następnie **Pan Zbigniew Szumski** poinformował, iż od 1 września 2011 r. funkcję dyrektora ZST w Zbąszynku będzie sprawować obecna na sesji **Pani Ewa Omelczuk**, której pogratulował zajmowanego stanowiska oraz wręczył dokument potwierdzający ten fakt. Po przyjęciu aktu powierzenia funkcji dyrektora niniejszej placówki **Pani Ewa Omelczuk** otrzymała kwiaty od **Burmistrz Zbąszynka** oraz **Przewodniczącego Rady**, którzy w imieniu swoim jak i Rady Miejskiej pogratulowali objęcia niniejszej funkcji.

#### Do pkt. 4

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady**

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** poinformował radnych, że protokół przez czas trwania sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.12 porządku obrad.

#### Do pkt. 5

##### **Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym**

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym */sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/*.

#### Do pkt.6

##### **Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym**

**Burmistrz Wiesław Czyczerski** przedstawił informację z działalności w okresie międzysesyjnym */informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/*.

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym */informacja z działalności referatów UM w okresie od 22 czerwca do 30 sierpnia 2011 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/*.

#### Do pkt. 7

##### **Interpelacje i zapytania**

**Radny Jan Greczycho** skierował zapytanie odnośnie tego, jakimi przesłankami kierował się **Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski** pisząc artykuł „Co każdy wiedzieć powinien” zamieszczony w czerwcowym wydaniu Zbąszyneckiego Kwartalnika, w którym zawarł następujące zdanie: „Teraz czeka nas żmudna praca przywracania autorytetu i prestiżu tej szkole (...)” Radny chciał wiedzieć na jakiej podstawie Burmistrz stwierdził, iż autorytet i prestiż szkoły nie został zachowany?

**Do pkt. 8 i 9****Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek  
Współpraca zagraniczna i międzygminna**

Powyższe tematy zostały szczegółowo przedstawione na Komisji Wspólnej Rady w dniu 24 sierpnia 2011 r., przez **Sekretarza Gminy Jana Makarewicza**.

Uzupełnieniem wypowiedzi była prezentacja multimedialna zawierająca skrót wszystkich wydarzeń związanych z promocją i polityką informacyjną Gminy Zbąszynek jak również ze współpracą zagraniczną i międzygminną w okresie od sierpnia 2010 r. do lipca 2011 r.

Po zakończeniu prezentacji **Sekretarz Gminy** podziękował wszystkim pracownikom za współpracę, dzięki której promocja, polityka informacyjna jak również współpraca zagraniczna i międzygminna nie byłaby w pełni możliwa.

**Przewodniczący Rady** przypomniał o przekazanych na Komisji Wspólnej szczegółowych informacjach związanych z powyższym tematem.

*/Pismne sprawozdanie w ww. temacie przedstawione na Komisji Wspólnej stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/.*

**Rada Miejska jednogłośnie, pozytywnie przyjęła przedstawione informacje.**

**Do pkt. 10****Podjęcie uchwał**

**a/**

**Główna Księgowa Dorota Chłopowiec** przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok (projekt nr 1).

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr X/34/2011 w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok.

**W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr X/34/2011 w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok została podjęta jednogłośnie .**

*/Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.*

**b/**

**Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski** przedstawił treść projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym (projekt nr 2).

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr X/35/2011 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu użytkowego



położonego w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym.

**W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr X/35/2011 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na najem lokalu użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym została podjęta jednogłośnie.**

*/Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.*

c/

**Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski** przedstawił treść projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/19/2003 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 21 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek pod lokalizację mieszkalnictwa i usług (projekt nr 3).

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr X/36/2011 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/19/2003 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 21 sierpnia 2003 r., w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek pod lokalizację mieszkalnictwa i usług.

**W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr X/36/2011 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/19/2003 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 21 sierpnia 2003 r., w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek pod lokalizację mieszkalnictwa i usług została podjęta jednogłośnie.**

*/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.*

d/

**Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski** przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Zbąszynek (projekt nr 4).

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr X/37/2011 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Zbąszynek.

**W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr X/37/2011 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań**



**i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Zbąszynek została podjęta jednogłośnie.**

*/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.*

**e/**

W temacie kolejnego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ██████████ z dnia 11 sierpnia 2011 r. na brak czynności w sprawie Decyzji 3123.2010007.2011.LZP.2 dotyczącej wymiaru łącznego zobowiązania pieniężnego **Przewodniczący Rady Jan Mazur** wyjaśnił, że sprawą wniesionej skargi według właściwości zajęła się Komisja Porządku Publicznego i Praworządności na posiedzeniu Komisji w dniu 24 sierpnia br.

Komisja Porządku Publicznego i Praworządności, po przeprowadzeniu szczegółowej analizy dokumentacji dotyczącej skargi oraz zapoznaniu się z zarzutami zajęła stanowisko w niniejszej sprawie.

Członkowie Komisji jednogłośnie uznali wniesioną skargę za bezzasadną. Do stanowiska Komisji przychylił się również pozostali radni kierując sporządzony w tej sprawie projekt uchwały pod obrady sesji.

Następnie **Przewodniczący Rady Jan Mazur** przedstawił treść projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ██████████ z dnia 11 sierpnia 2011 r. na brak czynności w sprawie Decyzji 3123.2010007.2011.LZP.2 dotyczącej wymiaru łącznego zobowiązania pieniężnego (projekt nr 5).

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr X/38/2011 w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ██████████ z dnia 11 sierpnia 2011 r. na brak czynności w sprawie Decyzji 3123.2010007.2011.LZP.2 dotyczącej wymiaru łącznego zobowiązania pieniężnego.

**W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr X/38/2011 w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ██████████ z dnia 11 sierpnia 2011 r. na brak czynności w sprawie Decyzji 3123.2010007.2011.LZP.2 dotyczącej wymiaru łącznego zobowiązania pieniężnego została podjęta jednogłośnie**  
*/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.*

**f/**

**Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski** przedstawił treść projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. wydania opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników (projekt nr 6).

**Przewodniczący Rady Jan Mazur** przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na swoich posiedzeniach z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr X/39/2011 w sprawie powołania Zespołu ds. wydania opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników.

**W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr X/39/2011 w sprawie powołania Zespołu ds. wydania opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników została podjęta jednogłośnie.**

*/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.*

**Do pkt. 11**

Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje udzielił **Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski**.

W pierwszej kolejności **Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski** odpowiedział na zapytanie **radnej Grażyny Znamirowskiej-Szwarc**, które zgłoszone zostało na posiedzeniu Komisji Wspólnej w dniu 24 sierpnia 2011 r., a które dotyczyło przejścia dla pieszych przez drogę powiatową na ścieżkę rowerową (dojście na przystanek PKP w Rogozińcu), a mianowicie kiedy ww. zadanie zostanie wykonane?

**Burmistrz Zbąszynka** poinformował, iż pismo z niniejszym zapytaniem zostało skierowane do **Starosty Powiatu Świebodzińskiego Zbigniewa Szumskiego**, a więc kompetentnej odpowiedzi należy spodziewać się na piśmie.

Następnie odpowiadając na zapytanie **radnego Jana Greczycho**, **Burmistrz Zbąszynka** poinformował, iż pisząc niniejszy artykuł sugerował się subiektywną oceną szkoły, z którą jest związany od niespełna 30 lat, niegdyś również jako nauczyciel dochodzący. W odczuciu Burmistrza szkoła ta w przeszłości prosperowała lepiej, zaś trudna sytuacja w jakiej znalazła się ona niedawno nie bierze się z nikąd. Zdaniem **Pana Wiesława Czyczerskiego** na pewne sprawy należy czasem spojrzeć z innej perspektywy, gdyż wtedy można dostrzec opinię środowiska, w tym opinię młodzieży którą można spotkać codziennie rano na przystankach autobusowych bądź kolejowych odjeżdżającą do szkół poza terenem miasta.

W nawiązaniu do wypowiedzi **Burmistrza Zbąszynka**, **radny Jan Greczycho** poinformował, iż z ZST w Zbąszynku związany jest od 1994 r. i przez okres ostatnich 4 lat kiedy to sprawował funkcję dyrektora szkoły wśród uczniów przeprowadzane były ankiety. Zdaniem radnego z nich to właśnie wynikało, iż szkoła cieszy się dobrą opinią zarówno wśród młodzieży jak i rodziców. Wpływ na to miała również różnorodność kierunków kształcenia oferowana przez placówkę, która z roku na rok rozszerza się coraz bardziej. Zdaniem radnego potwierdzeniem niniejszego faktu są wyniki ankiet, które radny przytoczył w czasie swojej wypowiedzi. Ponadto zdaniem byłego dyrektora ZST nabór uczniów w tym roku przewyższył wynik zeszłoroczny co również świadczy o pozytywnym odbiorze szkoły przez otoczenie. Z tego względu **radny Jan Greczycho** stwierdził, iż subiektywne odczucia o takim charakterze nie poparte w jego mniemaniu żadnymi dowodami nie powinny być zamieszczane na łamach Zbąszyneckiego Kwartalnika. W podsumowaniu swojej wypowiedzi **radny Jan Greczycho** odczytał oświadczenie Klubu Radnych Gmina-Wspólna Sprawa w niniejszej sprawie.

*/Oświadczenie Klubu Radnych Gmina-Wspólna Sprawa stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.*

Podsumowując zaistniałą dyskusję **Pan Wiesław Czyczerski** stwierdził, iż w ukazującym się stale na łamach kwartalnika artykule wypowiada się jako Burmistrz, a nie jako osoba prywatna. Ponadto przytoczone przez radnego dane są mu znane. **Burmistrz Zbąszynka** czysto retorycznie zapytał radnego, czy orientuje się on ilu tegorocznych absolwentów gimnazjum w Zbąszynku będzie pobierało naukę w liceum ogólnokształcącym w Nowym Tomysłu, a ilu absolwentów z Nowego Tomysła będzie się kształcił w liceum ogólnokształcącym w naszym mieście? Kończąc swoją wypowiedź **Burmistrz Zbąszynka** zaznaczył, iż jeśli radny dowiedzie tego, że wspomniana liczba uczniów z obu miast



się równoważy bądź liceum ogólnokształcące w Zbąszynku odbiera szkole z Nowego Tomysła uczniów, to jest on w stanie cofnąć, a co więcej zmienić swoje zdanie.

### Do pkt. 12

#### Oświadczenia i wolne wnioski

#### **Przewodniczący Rady Jan Mazur:**

- w imieniu Burmistrza i Rady Miejskiej złożył życzenia oraz wręczył drobny upominek obecnemu na sesji **Panu Leszkowi Bochniakowi, Strażnikowi Miejskiemu** z okazji święta Straży Miejskiej, które obchodzone jest co roku w dniu 29 sierpnia,
- złożył nauczycielom oraz pracownikom placówek szkolnych życzenia z okazji rozpoczęcia roku szkolnego,
- po raz kolejny zaapelował o dostarczenie zdjęć do legitymacji radnego,
- w imieniu Rady Miejskiej pogratulował **radnemu Marcinowi Kumke** wstąpienia w związek małżeński, wręczając mu upominek z tej okazji.

Na koniec **Przewodniczący Rady Jan Mazur** stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.

**- za przyjęciem protokołu z IX zwyczajnej sesji Rady z dnia 22.06.2011 r. głosowano- 13 głosów „za”.**

**Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z IX zwyczajnej sesji z dnia 22.06.2011 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 13 radnych.**

### Do pkt.12

#### Zakończenie obrad

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 15<sup>15</sup> zamknął X zwyczajną sesję Rady Miejskiej.

Protokołowała:

Sekretarz obrad:

Przewodniczący obrad:

*Bernadetta Zięba*

*Ryszard Stachowiak*

*Jan Mazur*

#### Protokół otrzymują:

1. Burmistrz
2. Sekretarz
3. Skarbnik
4. Przewodniczący Rady